
FRISØRGALLERIET ApS

CVR-nr.: 32785212

Algade 34 st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2023

Katharina Schumacher Nordbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRISØRGALLERIET ApS
Algade 34 st th
4000 Roskilde
Telefonnummer: 25464712
e-mailadresse: katha.nordbjerg@yahoo.dk
CVR-nr.: 32785212
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud før skat på kr. 27.147,- Egenkapitalen udgør pr. 30.06.2023: Kr. 137.584,-

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		604.242	1.501.612
Eksterne omkostninger		-230.189	-1.012.836
Bruttoresultat		374.053	488.776
Personaleomkostninger		-400.130	-559.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-23.930
Resultat af ordinær primær drift		-26.077	-94.221
Andre finansielle indtægter		341	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.411	-4.628
Ordinært resultat før skat		-27.147	-98.849
Skat af årets resultat		0	1.755
Årets resultat		-27.147	-97.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-27.147	
I alt		-27.147	-97.094

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Brugsretsaktiver		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Råvarer og hjælpematerialer		15.866	24.100
Varebeholdninger i alt		15.866	24.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.510
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		106.324	109.000
Andre tilgodehavender		58.149	54.318
Tilgodehavender i alt		164.473	166.828
Likvide beholdninger		111.023	120.280
Omsætningsaktiver i alt		291.362	311.208
AKTIVER I ALT		341.362	361.208

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		10.000	10.000
Overført resultat		47.584	74.731
Egenkapital i alt		137.584	164.731
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.778	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.778	196.477
Gældsforpligtelser i alt		203.778	196.477
PASSIVER I ALT		341.362	361.208

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret